Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

In alijs articulis non seruauerunt papa pcessus illoꝝ denunciauit irritum et inane, et sic in duobus peccauerunt non seruado formam rescripti: nec est seruado ordinem iuris in alijs articulis: forte dimittendo restorationem litis, et sic duobus modis potest intelligi quod dicit iuris ordinem.

a **C** Irritum et inane: et supra dixit irritandum: quod ibi ipso iure non erat irritus pcessus: sed irritatus.

d **s** pp lfas surreptici-as. s. eo. super lfas. hic ipso iure pcessus nullus: et ideo dicit irritum duabus de causis: quod non formam et non iuris ordinem. vt. ii. q. vi. h. diffinitiu. h. Item sua contra solitum ordinem et. r. j. de confir. vti. vel iniuti. examinata.

b **C** Restitutis. sed quater potest monacha petere restitutem: dico: quod non debent abbatis: et ille spoliatus erat. ar. ff. de iudi. si lgs. h. si filius familiæ: vel quod petit restituimus non tamquam monacha: sed quasi de corpore. sicut si collegium non debet unde soluat creditori soluent singuli: non quod singuli: sed quasi de corpore et petit monachus partem: ubi res monasterii dividitur. xviii. q. ii. In nullo et recedit a collegio. xxvii. q. i. si qd. ra puerit. ubi monachus petit. j. de sen. excom. parochianos: sed ibi non datur actio iniuriarum monacho: sed monasterio: et interabit eam sacerdos in mōasteriū sicut dominus agit pro iniuria serui. isti. de iniuri. h. si seruus.

D **L**erungz cotin-
git. **T**hiuiditur
quod pmo tangit ipetratum
maliciam. Scđo adhibet medicinā pterentem ibi: cum igitur. ab.

c **C** Contingit. malicijs. s. eo. sedes. j. q. ma. ac. pos. significare. et. ff. de rei ven. infundo.

d **C** Infra annū. no. hic annalē pscriptionem. j. vt li. non pte. qm̄ frequenter. l. m. r. j. de of. ordi. pastoralis. j. d. of. dele. creneti. r. r. q. iii. rursus: r. c. qm̄qz. r. rr. q. ii. si puella: sed qm̄ qm̄ sc̄ipiat currere iste annus: tunc an. cum incipit b̄re copia agendi: cum pmo b̄eat copia iudicium. ff. de diuer. et tempo. prescrip. l. i. r. ii. q. vi. biduum: r. ff. de serui. rusti. predi. attilicinus: et si tūc negligens fuerit: iputat ei: ex quo habuit tps. psequēdi suū fūs: et b̄mō negligētia late culpe comparat. ar. C. si tu. nō ge. l. i. r. ii. xxiij. q. i. dñs noster. dicunt qdam qm̄ sc̄ipiat currere a tpe p̄ntationis lfas. facte iudici. j. de ap. sup eo. ii. alij dicunt qm̄ a tpe quo cōposuit sarcinulas suas: et potuit aduocatus q̄rere. ff. ex q. cau. ma. l. ab hostibus. h. sed que simpliciter. Quartu dicunt et male qm̄ a tpe date lfas. s. e. ti. eā te: r. c. cōstitutus. qm̄ p̄mū dñs vez ē: vt dicit lfa ista. bōdie dñs ista locū nō bñt: sed potior est conditio occupatiōis: l. sc̄de b̄re non faciant mētionem de p̄mis. j. de ap. vt debitus honor. r. j. eo. caplīm sancte crucis. d. hoc tñ dictu est satis. s. e. ti. c. i. qualiter intelligatur hoc. c. et illud. s. eo. si aut.

e **C** Vel negligētia. sed qd p̄babit hāc negligētia. rr. trāscursus anni p̄bat hoc: nec alia interpellatio est facienda. j. de loc. et. duc. poruit: nisi ille vellit ostendere p̄rium: sicut dñs de anno appellatiōis. j. de ap. cuz sit romana: m̄ ista nō operant alijq̄ bodie: quod ille obtinet qm̄ pmo lfas suas exhibet iudici ut dictu est: nisi p̄mis copiam iudicis b̄re non potuerit: ante q̄ secundus lfas suas p̄ntasset: tunc excusat: et hoc est si hoc fuit publice p̄stata quod iudicis copia b̄re nō potuit: et ita premissa ista p̄statiōne scđs non poterit eum p̄uenire. j. de app. si iustus.

f **C** Um contingat. **C** Quotidie practical ista decre in executoib⁹
lfas cum executores diuersor⁹ mandant p̄via caplo seu ordinario loci: raro aut̄ practical i terminis p̄prijs. s. in executionibus causaz. Et. h. ad. aliter et specialius qm̄ in rubro. Si a delegato alijq̄ mandatur ordinatio debet humiliter exequi: sed si alijns delegatus p̄ alias lfas post executionem mādat contrarium: vel si ante executionem inotuerit ordinario int̄ delegatum qm̄ mandauit: et alijm contentionē et de iurisdictione faciet sibi verrarūq̄ lfas copia exhiberi non vt iurisdictionaliter cognoscatur: sed vt

se informet an p̄scđas reuocent p̄me: et si p̄me reuocentur exequatur scđm mandatum donec contentio de iurisdictione terminet. primo ponitur qd. Scđo distinguens rō ibi: super quo. Tertio duplex instructio. ibi ceterum. ab. si.

f **C** Nihil oīno sciūisti. nec p̄ famam: vel alio mō. j. de sen. ex. cum desideres. h. scđe qd. hoc. n. dicimur sc̄re qd ab alijs audiūmus. xxiij. q. v. hoc videtur: sed

qd si audiret ab aliquo leuis opinione: nūquid hoc sufficit: vt nō debeat parere mandato iudicis. videf qd nō. j. de spō. cū in tua: r. i. q. iii. in cūctis. r. j. d. testi. l; sed videf qd sic: qd in dubijs potius obediendū ē: vt. xxiij. q. i. qd culpaf i fi. r. j. de prescrip. cuz et officij. et illa est rō quare executio sine deferri non dñ: nisi in cōtinēti p̄bet exceptio. j. de testi. venies. ii. r. j. de resti. spo. lfas: dico qd nō sufficit: alioq̄ retardaret executionē sine: qui diceret se b̄re p̄ores lfas que reuocate nō es sent: vel qd posteriores lfas dicereb̄: que reuocarē p̄mas et sic seq̄et qd nullus iudex posset excōdicare vel absoluere vel ferre sūiam si diceret alijq̄ ante p̄bationem sine cām illā alis esse cōmissam: et sic daret oc casio figmētis: qd esse non dñ. xxiij. q. i. dñs. instit. vi. bo. rap. h. sed nedū talia: r. C. unde vi si qd in tantam. ff. ad car. l. i. h. si qd nō. ff. de liti. l. i. imo probabilem cām debet b̄feille qd recipit mādatum de diversitate lfas antequaz credat. xxiij. q. iii. qd magnū: r. j. de cle. ex. mi. illud. ff. qd cū falso tut. l. i. in fi. vel dic qd qd liscāz notificatio sufficit in se cūdo casu: vt iudex nō debeat dici dubi. i. q. iii. h. vlt. in fi. h. si qd dixerit idolatrias. r. j. de spōsa. p̄terea. ii. ff. de p̄ti. her. itē veniūt. h. ex quo aut̄ r. ff. de admi. tu. qdāz decedēt. h. a quo. et hoc videtur inuere lī tera ista nihil oīno sciūisti.

g **C** Mandare. qd et fecit. s. qd denunciauit partem illam excōdicatam. **b** **C** Tūc lfas. sed qd̄lter potest illud p̄pendi ex sola ip̄tectione lfas: nam l. sc̄de ex p̄ssam facient mentionē p̄oz. p̄dicū et rex contēta in p̄oribus lfas: p̄ hoc nō cōstat p̄mas lfas esse reuocatas: cū possint esse ip̄trate p̄ falsi suggestionē: et ita nō reuocat p̄mas. j. de of. dele. cōoram. r. j. e. ex parte circa p̄n. r. j. de re iudi. inter monasteriū. r. ar. s. e. ceterz. j. d. do. r. xu. ex lfas. Ad hoc ergo: vt executori nul latenus sit dubitandū oꝫ: vt discat p̄ assertionē p̄tiū: qd cāz merita partiū assertio ne pandunt. C. si p̄ vim vel alio mō. l. vi. j. de resti. in itē. cuz ex lfas: r. sic v̄. qd aliquā possit exercere iurisdictionē iter p̄tes qd falsum est: vt dicit in fi. als aut̄ nō poterit scire v̄t: sc̄de reuocat p̄mas: et hoc v̄x est vt dicit. j. qd nāc ex sola ip̄tectione poterit scire: nisi alijq̄ intelligat de hoc ex p̄tiū assertio: sed p̄ hoc nullaz h̄z iurisdictionē iter p̄tes: sed hoc v̄x ē si ille qd p̄ores lfas: alijq̄ no obijciat p̄ se cūdas: alias iudex p̄sumeret p̄mas esse reuocatas: ex quo in scđis sit mētio ex p̄sa de p̄mis. s. eo. ceterum. si aut̄ alijq̄ obijciat: statū executor debet sup̄ledere: qd p̄ negationē res fit dubia. C. qd ad li. p̄da. nō li. l. iii. r. in hoc casu intelligit qd legi. s. e. pastoralis: vt ibi dñ. s. qd tūc dubiū est de reuocatione lfas: qd fit mētio expressa et iudici et rex: sed ab aduersario obijciat lfas ip̄tratas esse per falsi suggestionem per decree. predictas. Item l. executor dubitet an debeat absoluere vel condemnare: nō tñ scđm regulam ariani p̄nior erit ad absoluendum qd ad cōdemnādum. regulam illam habes. ff. de ac. et obli. arrianus: r. j. d. p̄ba. et lit̄eris. hoc ideo dicit: qd nō constat an ille iudex b̄ati iurisdictionem: p̄ hoc tñ nō iudicat de iurisdictione quoꝫ sit iurisdictione: sed tñ dicit se debere exequi mandatum: vel non debere. j. eo. ex parte.

i **C** Precipimus. sed qd si non exhibent sc̄de non exequetur fin mandatum: si ad terminum p̄fixum non exhibeant: vt. j. de excep. pastoralis: nam lfas qd nō apparent non sunt. ff. de p̄ben. emp. in lege: r. l. rutilia polla. de cōse. di. i. sole. nitates: non p̄tamen cogere aduersarium ad exhibendum: qd non h̄z iurisdictionem inter partes: vt dicit in fi. nec est tenetur obedire mandato: nisi videat re scriptum. j. de of. dele. cum in iure.

k **C** Desistandū. v̄f qd executor nō debeat petere copia rescripti: nisi v̄bi recipit p̄tria mandata: sed nō est verum vt dictum est in p̄pi. no.

l **C** Secundo loco. sed quare reuocat quod legitime factum est per primas litteras contra id quod legitur. j. de resti. spo. audita. s. e. cām que: sed p̄ istum executorē nihil reuocatur: sed denunciatur illi absoluī: qd primo fuerat excōdicati